西门子工控设备（授权）经销商
产品名称 西门子工控设备（授权）经销商
公司名称 湖南西控自动化设备有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 中国（湖南）自由贸易试验区长沙片区开元东路
1306号开阳智能制造产业园（一期）4#栋301
联系电话 15344432716 15386422716

内容列表 长度（字节） 编码（十六进制）标题信息 SSL 2 F1 11 索引 2 00 0x 标识数据的长度 2 00 38 包含
ID 数据的块的数量。 2 00 01标识数据 索引 2 00 0x 各个索引的标识数据（参阅下表） 54
根据下表将标识数据分配给索引。 数据记录 231 到 234的数据结构符合 PROFIBUS 原则 - 订货号
3.502，V1.1（2003 年 5 月）。 读取标识数据 表格 3- 9标识数据 标识数据 访问 缺省设置 描述 标识数据
0： 索引 1（数据记录 231） MANUFACTURER_ID 读取（2 个字节） 2A 十六进制（= 42 十进制）
此处存储制造商的名称。 （42 十进 制 = SIEMENS AG） ORDER_ID读取（20 个字 节） 取决于模块
模块的订货号接口模块未组态或组态错误。 DP 主站 与接口模块之间没有进行数据交换。 原因：
PROFIBUS 地址错误。 组态错误 参数分配错误 检查接口模块。 检查组态和参数分配。 检查
PROFIBUS地址。 * 亮 亮 传输率检测、非法 PROFIBUS 地址或底 部 DIP 开关（PROFIBUS 地址）不在
OFF 位置。原因： 响应监视间隔已过。 通过 PROFIBUS DP 与接口模块进行 的总线通讯中断。
在接口模块上设置有效的PROFIBUS 地 址（1 到 125），或检查总线组态。
检查是否正确插入总线连接器。 检查到 DP主站的连接电缆是否已断 开。 再次接通和断开接口模块上的
24 V 直流电源电压。 组态的 ET 200S 结构与 ET 200S的实 际结构不匹配。 检查 ET 200S
结构是否缺少模块或模块 有故障，或者是否插入了未组态的模 块。 检查组态（例如，使用COM
PROFIBUS 或 STEP 7）并纠正参数分 配错误。 亮 * 亮 I/O 模块中存在错误，或接口模块有故
障。更换接口模块，或与 Siemens 销售代表 联系。 电子模块的诊断消息DPV0
模式中出现诊断消息后的动作 错误被输入到通道特定的诊断中的诊断帧中： ● 接口模块上的 SF LED。
●可以同时输出多个诊断消息。 DPV1 模式中诊断消息之后的动作 每个诊断消息均触发以下动作： ●
当诊断在 DPV1模式中中断时，可以报告诊断。 ● 在发出诊断消息的信号后，该消息： –
作为诊断中断块输入到诊断帧中（始终限于一个中断） – 写入CPU 的诊断缓冲区中 ● 接口模块的 SF
LED 将亮起。 ● 调用 OB82。 如果 OB 82 不可用，则 CPU 将进入STOP 状态。 ●
确认诊断中断（此后可能出现新的中断）。 4.3 使用 STEP 7 进行诊断 4.3.1 读出诊断 引言从站诊断符合
IEC 61784-1:2002 Ed1 CP 3/1。根据 DP 主站，使用 STEP 7 可读出所有 符合标准的DP
从站的从站诊断。*小帧长度为 – 6
字节（已通过参数分配禁用标识符相关的诊断、模块状态和通道特定的诊断）。
用于读出诊断的选项下表显示了使用 PROFIBUS DP 上的 STEP 7 读出诊断的选项。 表格 4- 2 使用
PROFIBUS DP 上的STEP7 读出诊断 带有 DP 主站的自动化 系统 STEP 7 中的块或标 签 应用 参考 “DP
从站诊断”(DP SlaveDiagnostics) 标签 STEP 7 用户界面上以纯文本 格式显示的从站诊断 STEP 7
在线帮助中的“诊 断硬件” SFC13“DP NRM_DG” 读取从站诊断数据（存储在 用户程序的数据区中）